
t 

. Fis.: 
L,Comiss3o Pjnanente 

"¼ de Licifaçào .J 
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 

ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.21 .01/PE 
Processo Administrativo N°23.21.01 IPE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 03/03/2023 18:03:03 

LOTE 1 

Item: 2 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 	 Vai. Rei.: 0,00 

Descrição: VEÍCULO CABINE DUPLA 1.3 FLEX 4P 2023 com, Ajuste do banco do motorista 'Alarme antifurto 'Chave 
m telecomando 'Detalhes externos na cor do veiculo 'Direção elétrica 'Motor 1.3 Firefly 107cv 'Porta-luvas iluminado 

Predisposição para rádio Alto Falantes Antena 'Retrovisores externos elétricos 'Rodas em liga leve 15' 
Pneus l95/65R15 'Sensor de estacionamento 'Sensor de monitoramento da pressão dos pneus 'Terceira luz de freio 
'Tomada LISB(Apenas Carregamento) 'Travas elétricas 'Vidro traseiro térmico 'Vidros elétricos dianteiros e traseiros 
'Visor de 3,5' TFT .Air bag lateral .Airbag duplo (motorista e passageiro) .Alça de segurança lado passageiro Alerta de 
uso do cinto de segurança passageiro .Alertas de uso de cinto de segurança do motorista. Apoia-pé para o motorista 
Apoios de cabeça com regulagem de altura Apoios de cabeça traseiros com regulagem de altura Ar-condicionado 
Capota marítima Cintos de segurança retráteis de 3 pontos com regulagem de altura Computador de bordo .Console 
central com porta-objetos e porta copos Conta-giros, Controle eletrônico de estabilidade .E-locker - Controle de Tração 
Avançado (TC) Espelho no para-sol lados motorista e passageiro .Follow me home Freios ABS com EBD .Gancho 
universal para fixação cadeira criança (lsofix) .Ganchos para amarração de carga na caçamba Grade de proteção no 
vidro traseiro .Grade frontal na cor preta Hill Holder (sistema ativo freio com controle eletrônico que auxilia nas 
arrancadas do veículo em subida). Hodómetro digital (total e parcial) .Indicador de combustível Indicador de troca de 
marcha Limpador e lavador do para-brisas Luz de iluminação da caçamba Luz de leitura Luzes de posição diurnas 
Moldura dos para-lamas Para-choque traseiro com estribos antiderrapantes Porta objetos nas portas Porta-escadas 
Predisposição para Rádio .Preparação para Rádio (Cabeamento e Chicote) .Protetor de caçamba .Protetor de cárter 
Revestimento do vão de carga completo Suspensão elevada Suspensão traseira com eixo ômega e molas 
parabólicas longitudinais .Tampa da caçamba com nova tecnologia Tomada 12V Volante com regulagem de altura .4 
Portas(este item já deve ser entregue pela contratada emplacado, com custos de fretes para entregar no Múnicípio e 
com todos os encargos pagos). 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
RANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTOA 

	
FIAT / STRADA EREEDOM 1.3 CD 

	
160.000,00 

W E MAIA VElcuLos EspEciAis 
	

FIAT / STRADA FREEDOM 1.3 CD 
	

150.000.00 

uNITED CAR LTDA 
	

FIAT 1 STRADA 
	

150.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 3 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

e' 
Lis,
ri' 	

o 1 
,FJs:_)-90Q 

Comissàopdmanente 
deLic4aço 

   

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.coro.  windows .net'parlicipantdocumentslb4acl 7a07edb4385b4c9b6c729db7461.pdl 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob,core windows neuparlicipantdocumentsf625655 13d26546c4881 50423c910c75c.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

bIob.00re.windows net/participantdocuments/a29dd49cd8c34700b!8064144b623e96.pdi 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob core windows.not/participanldocuments/39d6d2751of04775a3d6e8173ed7e532.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

btob coro windows net/participantdocuments/6d0ddea22f734a73b11 O69ldbo3O45tif.pdt 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Horário: 0710312023 10:30 

Endereço: http"/Ianceeletronico 

Horário: 07/03/2023 1030 

Endereço: tlttp:Jllanceetetronico 

Horário: 07103/2023 1030 

Endereço: http:Jflanceeletronico 

Horário: 07/03/2023 1030 

Endereço: http.hlanceetetronico 

Horário: 07/0312023 10.30 

Endereço: http//lanceeletronico 

• orãrio: 07103/2023 1030 

Endereço: http//lanceetetronico blob . core, windows 

Horário: 0710312023 10.30 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceelelronico .blob  cote windows. 

Horário: 07(03/2023 10:30 
	

Documento: 

Endereço: http:/flanceeletronico blob core windows. 

Horário: 07/03,2023 lO 30 
	

Documento: 

Endereço: http.//lanceeletronico blob. core .windows . 

Horário: 07/0312023 10:30 
	

Documento: 

Endereço: httpJltanceeletronco blob.core.windows. 

Horário: 07/03/2023 10:30 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronco  blob.core windows 

Horário: 07/03/2023 1030 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core windows. 

Horário: 07/03/2023 10 30 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico  blob.core.windows. 

• orãrio: 07/03/2023 10 30 
	

Documento: 

Endereço: http./flanceeletronico. biob core .windows 

Horário: 07/03/2023 1030 
	

Documento: 

Endereço: http:J/lanceeletronico. bloti core windows, 

Horário: 07/03/2023 10:30 
	

Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico  biob core windows. 

Horário: 07/03/2023 10 30 
	

Documento: 

Endereço: httpi/lanceeletronico. blob.core.windows 

net/participantdocumentsl279a67b5dbld44de800e776535ce85b1 .pdt 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

neuparlicipantdocuments/5661 086868c9465088883b792ct62c95 pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netiparticipantdocuments/5.e lOa! 1c784643b9aee68ad78e41 a34l .pdf 

Certidão Negativa do Débitos Trabalhistas (CNDT) 

neuparlicipantdocurnents/59d065e8 117649c0bb4c1e98d595d4ea pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participanldocurnents/bl 991632cbb84529aa01d10ba94843ea.pdl 

Declaração de enquadramento no regime de tnbutaçâo de MEJEPP 

net'parlicipantdocumentsi5t60627996514e248061a5e4aa831 a3a.pdt 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/paiticipantdocuments/f1f15c6885ct4c5!b!0811 c3b43S5ccc.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/Sdadac4aa9714d9d994c3calJlc35ae7epd! 

Outros documentos 

nevparticipantdocuments/508299ce4c1649f89b179e16926938e2 zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments1437c5o 18f1 5c440c916453b4e16f81b0 pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/pariicipantdocumentsJ42027715ab2644bfOcb643f036c79444 .pdf 

Prova de lnscnção Municipal 

neuparticipanldocumentsl0407089bb70a4a6t9c00b7ba!d551950 pdf 

/ 

2 de 3 



 

,,Øiiurnc 

.FIs.:i9/ 	2) 
Comissâ(. 1' 	aner.teJ 

de Licit çk ,/ 

 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

   

IJNITED CAR LTDA 

Horário: 09103/2023 18:13 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletron'co.blob core.windows.net/participantdocumentsi3l9l479af6ol  4c8299c7f2250bf29a28.pdi 

Horário: 09/03/2023 1813 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.nevparlicipantdocuments/01e37f28d6bd4edd84dd36581c382513.pdf 

Horário: 09/03/2023 18 13 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http'I/lanceelettonico blob core windows.netlparticipantdocurrents/acldSfca8e79448bti42dbbda329d32tc pdf 

Horario: 09103/2023 18.13 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: Iittp:f/lanceeletronico.blob core windows.nevparticipantdocument$idOO627a6cic44atfbecJedeS4579eB47d.pdf 

Horário: 09103/2023 18.13 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/flanceeletronico.bleb.  core .windows.nevparticipantdocunientsSad4bl 340d534 1978a51e4799c315917.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocumentsled4633c3328c4e0d984ao92ae8c5c36c pai 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob core.windows.net/participantdocunientsl64be2687addd434  19476d5ce73cea64d pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob core windows.net/participantdocuments/7cd9bcae937c49dd999e4f25a21d9220  pai 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob core windows.net/particlpantdocuments/15912bc8a8d447a491125f65c723040e.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

biob core windows.netlparl,cipantdocunientslta2b8c5e57fd479f84e384bc42d4ffca pdf 

Documento: Declaração do inexistôncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

hiob core windows net/participantdocumenlslblbb4e77a1 26457da9494c2e92103ea5.pdf 

Documento: Outros documentos 

blob core windows.neUparticipantdocumenls/a9i35005528b404b819t549d324e95ft.paf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocumenls/b51  54b9844564a47abdcd1e4335823af pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob,coro windows.nevparticipantdocunientslaocl 7e98d5da4c81 92d3e66a033d1 394.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

blob core.windows.net/participantdocunients/58c32f397cef406b8c49de71b6707e94  pdf 

•
orário: 09/03/2023 1813 

Endereço: httpJ/lanceeletronco 

Horário: 09/03.2023 18 13 

Endereço: httpi/lanceeletronco 

Horário: 09/03/2023 18:13 

Endereço: http:I/lanceelelrontco 

Horário: 09103/2023 18 13 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 09/03/2023 1813 

Endereço: hltp:/flanceeletronico 

Horário: 09/03/2023 18 13 

Endereço: http://lanceeletronice  

Horário: 09/03/2023 18:13 

Endereço: httpl/lanceeletronico 

Horário: 09/03/2023 18.13 

Endereço: http://lanceeletronico. 

• orãrio: 09(03/2023 18:13 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  09/03/2023 18:13 

Endereço: http://lanceeletronico  

W E MAIA VEICULOS ESPECIAIS 

Horário: 09/03/2023 14:26 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows net/participantdocuments/ob438b51 154242c4bc37db19bc035t9c.zip 

Horário: 09/0312023 1426 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço; hltp'//Ianceeletronico,blob,core,windows net/parlicipanldocuments./ob01d703141 74bd68a8ce57e4a2b2a86.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS / 

3 de 3 


